

Dansk Procesventilation ApS

Vangeleddet 73
2670 Greve
CVR-nr. 31 58 86 85

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
23. april 2018



Kristian Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Ledespåtegnng

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Dansk Procesventilation ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 23. april 2018

Direktion



Kristian Kirkegaard
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Procesventilation ApS Vangeledet 73 2670 Greve Telefon: 61270870 E-mail: kontakt@dansk-procesventilation.dk Hjemmeside: www.dansk-procesventilation.dk CVR-nr.: 31 58 86 85 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Greve Kommune
Direktion	Kristian Kirkegaard, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Dansk Procesventilation tilbyder rådgivning, projektering, salg, montage og servicering af procesventilationsløsninger samt komponenter til den danske industri, levnedsmiddelbranche, tekniske skoler og universiteter, autobranschen og til en række ventilationsenterprenører.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 302.784, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.387.114.

Hvilket ledelsen betragter som acceptabelt.

Der har for hele året været god aktivitet med salg af projekter og komponenter. Samlet set har omsætningen været tilfredsstillende mens intjeningen fortsat ligger under det forventede. Ved årets udgang ligger projekttilbudsmængden på samme høje niveau som sidste år, hvilket forventes at bidrage positivt til omsætning og indtjening i regnskabsåret 2018.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Investeringer

Selskabet har i regnskabsåret købt ejendommen og den tilhørende grund, hvor selskabet har sit varelager.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.882.412	1.795.057
Personaleomkostninger	1	<u>-1.450.963</u>	<u>-1.370.446</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		431.449	424.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-9.305</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		422.144	424.611
Finansielle omkostninger	3	<u>-23.386</u>	<u>-5.301</u>
Resultat før skat		398.758	419.310
Skat af årets resultat	4	<u>-95.974</u>	<u>-98.912</u>
Årets resultat		<u>302.784</u>	<u>320.398</u>
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	225.000
Overført resultat		<u>102.784</u>	<u>95.398</u>
		<u>302.784</u>	<u>320.398</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.225.015	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.225.015</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.225.015</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		437.336	442.279
Varebeholdninger		<u>437.336</u>	<u>442.279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.249.047	1.385.290
Andre tilgodehavender		7.001	10.001
Periodeafgrænsningsposter		4.660	154.021
Tilgodehavender		<u>1.260.708</u>	<u>1.549.312</u>
Likvide beholdninger		<u>224.335</u>	<u>1.072.098</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.922.379</u>	<u>3.063.689</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.147.394</u></u>	<u><u>3.063.689</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.062.114	959.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	225.000
Egenkapital	6	<u>1.387.114</u>	<u>1.309.330</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.462	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.462</u>	<u>0</u>
Banker		603.860	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>603.860</u>	<u>0</u>
Banker	7	61.418	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.998	731.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.527	94.981
Selskabsskat		94.512	0
Anden gæld		491.503	536.945
Periodeafgrænsningsposter		0	391.420
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.154.958</u>	<u>1.754.359</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.758.818</u>	<u>1.754.359</u>
Passiver i alt		<u>3.147.394</u>	<u>3.063.689</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	959.330	225.000	1.309.330
Betalt ordinært udbytte	0	0	-225.000	-225.000
Årets resultat	0	102.784	200.000	302.784
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>1.062.114</u>	<u>200.000</u>	<u>1.387.114</u>

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	863.932	290.000	1.278.932
Betalt ordinært udbytte	0	0	-290.000	-290.000
Årets resultat	0	95.398	225.000	320.398
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>959.330</u>	<u>225.000</u>	<u>1.309.330</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.233.842	1.203.055
Pensioner	118.440	73.440
Andre omkostninger til social sikring	17.435	16.830
Andre personaleomkostninger	<u>81.246</u>	<u>77.121</u>
	<u>1.450.963</u>	<u>1.370.446</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>9.305</u>	<u>0</u>
	<u>9.305</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.800	1.300
Andre finansielle omkostninger	<u>17.586</u>	<u>4.001</u>
	<u>23.386</u>	<u>5.301</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	94.512	98.912
Årets udskudte skat	<u>1.462</u>	<u>0</u>
	<u>95.974</u>	<u>98.912</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>1.234.320</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.234.320</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	<u>9.305</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>9.305</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>1.225.015</u></u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Banker		
Efter 5 år	265.109	0
Mellem 1 og 5 år	<u>338.751</u>	<u>0</u>
Langfristet del	603.860	0
Inden for et år	<u>61.418</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>61.418</u>	<u>0</u>
	<u><u>665.278</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing og huslejeforpligtelser		
Samlede fremtidige leje og leasingydelser:		
Inden for et år	127.273	176.119
Mellem 1 og 5 år	<u>14.040</u>	<u>120.924</u>
	<u>141.313</u>	<u>297.043</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristian Kirkegaard Holding ApS og hæfter solidarisk med Kristian Kirkegaard Holding ApS for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant på kr. 700.000 i selskabets materielle anlægsaktiver med en bogført værdi pr. 31. december 2017 på kr. 1.225.015 over for selskabets samlede medlemværende med Danske Bank A/S.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.